

3411/24-1/10

Zmiana treści SIWZ

dotycząca przetargu nieograniczonego na „**Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Kłomnice**”

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dnia 20 listopada 2007r. (Dz.U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zmienia się treść SIWZ.

1. Zmienia się pkt. 3.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Kłomnice w wysokości 2.900.000,00 pln na okres do **30.09.2015r.**
2. Zmienia się punkt 3.2 Szczegółowe warunki realizacji zamówienia:

- Rzeczywista wysokość kredytu zależna będzie od potrzeb zamawiającego i może ulec zmniejszeniu, bez ponoszenia dodatkowych obciążeń z tego tytułu.
- Kredyt udzielony będzie na pisemną dyspozycję Zamawiającego w formie przelewu na wskazany rachunek bankowy, w transzach uzależnionych od potrzeb – aktualnych możliwości finansowych zamawiającego, w terminie od podpisania umowy do dnia 31.12.2010r. O wysokości i terminie Zamawiający poinformuje Bank na 3 dni przed wypłatą kredytu.
- Wynagrodzenie Wykonawcy, tj. koszty obsługi kredytu stanowią:
 - a) Oprocentowanie kredytu- według zmiennej stopy procentowej, składającej się ze stawiki WIBOR 1M i marży bankowej stałej w całym okresie kredytowania.
 - b) Prowizja – liczona jako % od kwoty kredytu – **každorazowo od wypłaconej transzy**, który musi zawierać w sobie wszystkie opłaty związane z uruchomieniem i obsługą kredytu.
- Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania dodatkowych opłat od wcześniejszej spłaty kredytu. Rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie dokonywane w złotych polskich (PLN)
- Warunki spłaty kredytu :

Spłata kredytu odbywać się będzie w latach 2011-2015, w 10 ratach:

	2011	2012	2013	2014	2015
do 31 marca	140 000,00	303 000,00	103 000,00	353 000,00	553 000,00
do 30 września	140 000,00	302 000,00	102 000,00	352 000,00	552 000,00

- Odsetki płatne z chwilą uruchomienia transzy w okresach miesięcznych. Do wyliczenia odsetek od kredytu należy zastosować system kalendarz rzeczywisty.
 - Oprocentowanie kredytu zmienne w stosunku rocznym oparte o zmienną stawkę WIBOR 1M (obowiązującą na dzień ogłoszenia przetargu) powiększone o stałą marżę banku.
3. Zmienia się pkt. 5.1 Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, w **zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia.**

- o posiadania wiedzy i doświadczenia

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4. Zmienia się pkt 6 C.) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1) do 4) ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:

C.1. Zezwolenia wydane przez Komisję Nadzoru Bankowego lub innego organu, upoważniające do wykonywania czynności bankowych których mowa w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe (Dz.U. z 2002r. Nr 72 poz. 665)

5. Zmienia się punkt 7 podpunkt 1.2

1.2 Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami:

- a) Osobami ze strony zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: P. Halina Paruzel Tkacz – Skarbnik Gminy, tel. 034 3281-122 wew 108, w terminach godz. pomiędzy 8.00 – 15.30, oraz P. Marlena Bąk – inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych, tel. 034 3281-122 wew 119, w terminach godz. pomiędzy 8.00 – 15.30.
- b) Osobami ze strony zamawiającego upoważnionymi do potwierdzenia wpływu oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz innych informacji przekazanych za pomocą faksu są:
P. Marlena Bąk – inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych, tel. 034 3281-122 wew 119, w godzinach pracy zamawiającego.

6. Zmienia się punkt 16 ISTOTNE DLA STRON POSTĘPOWANIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWARTEJ UMOWY

Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi zał. nr 4 do specyfikacji. Zmiany postanowień umowy kredytowej zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia mogą nastąpić w przypadku

- niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku.

7. Zmienia się punkt 19. Załączniki

ZAŁĄCZNIKI

- 1. Formularz ofertowy – zał. nr 1
- 2. Oświadczenie wykonawcy zgodnie z artykułem 22 ust.1 – zał. nr 2
- 3. Oświadczenie wykonawcy zgodnie z artykułem 24 ust.1 i 2 – zał. nr 3
- 4. Projekt umowy – zał. nr 4

Pozostałe punkty SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu poprawione załączniki, tj. formularz ofertowy i projekt umowy.

Wójt – mgr Adam Zajac